como un esguince en cadera izquierda, hasta la pelvis, y desplazamiento de 
codo izquierdo. Señalaba que se encontraba en lista de espera para ser 
intervenida quirúrgicamente en el Hospital San Carlos. 

Solicitaba una indemnización económica por importe total de sesenta y 
cinco mil euros (65.000 €) y a su reclamación acompañaba fotografía de 
una arqueta, plano del lugar de los hechos, y diversa documentación 
médica. 

SEGUNDO.- En relación con el contenido de la reclamación, la 
consulta del expediente administrativo ha puesto de manifiesto los